[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

07.10.2019     496№

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2019     № 496
город Канаш

О       внесении    изменения    в    постановление

администрации           Канашского             района

Чувашской      Республики      от    5.05.2017  года

№275

Руководствуясь с постановлениями Правительства Российской Федерации от 18 апреля 2018 года N 469 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 г. N 868" и Кабинета Министров Чувашской Республики от 28 ноября 2018 г. N 478 "О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 апреля 2017 г. N 131", Администрация Канашского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести постановление администрации Канашского района Чувашской Республики от 5 мая 2017 г. N 275 "Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Канашского района Чувашской Республики" следующее изменение:

1.1. в пункте 2  слова "с 1 января 2019 года" заменить словами "с 1 января 2022 г., в части использования перечня источников доходов Российской Федерации в соответствии с пунктом 14 Порядка и реестра источников доходов Российской Федерации в соответствии с пунктом 17 Порядка для формирования информации, включаемой в реестр источников доходов бюджета Канашского района Чувашской Республики, - с 1 января 2021 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.

	Глава администрации района

	               В.Н. Степанов